

9 sovrum Lantställe till salu i Aguilar de la Frontera, Córdoba

630.000€



VILA OCH HARMONI I ANDALUSIENS HJÄRTA. Aguilar de la Frontera. Cordova.

Denna vackra hacienda från 1800-talet. XVIII, beläget i kommunen Aguilar de la Frontera, nära gränserna för kommunerna Puente Genil och Lucena, en och en halv timme med bil från Malaga flygplats och en och en halv timme med bil från Sevilla och Granada.

Dess klassificering som ett boende för landsbygdsturism går tillbaka till 2010.

Det bör noteras att fastigheten till salu inte är hela byggnaden som syns på flygfotot, utan snarare den del som innehåller poolen, avskild av en vägg från resten av jordbruksfastigheterna. Denna horisontella indelning förklaras i det bifogade dokumentet Plan över fastigheter för försäljning, där fastigheten till salu visas som tomt A.

För närvarande har denna hacienda en byggd yta på 1800 m² och är utrustad med egenskaperna hos alla moderna hus med lämpliga bekvämligheter, vilket gör att den kan ta emot grupper på upp till 20 personer, vilket gör den till ett idealiskt alternativ för fester. mellan vänner och familj.

Dess mycket rymliga rum ligger i:

- Välkomstrum
- Två välutrustade kök, som ger användaren alla tekniska bekvämligheter som kan användas i alla miljöer av denna typ. Med vitvaror, porslin och keramikhällar som kommer att göra aktiviteterna i det här rummet väldigt likt vårt vanliga dagliga liv.
- 2 vardagsrum med vedeldade spisar. När det gäller finishen på båda sticker eldstädernas tegelbeklädnad ut, på vilka hyllor med klassiska element som är typiska för deras tidigare destination är placerade. Möblerna i jordfärger som kombineras perfekt med träet är nya och mycket bekväma, vilket gör att gästerna kan bosätta sig i dessa gemensamma utrymmen och tillbringa trevliga stunder i sällskap. Båda vardagsrummen har även platt-TV.
- 2 matsalar, en av dem mindre, som kan rymma, på ett träbord och stolar av samma material, alla människor för vilka denna lantliga hacienda designades, och den andra fungerar som ett möterum. Det finns många träbord och stolar

🛏 9 sovrum

📏 34.116m² Tomtstorlek

🚿 9 badrum

☑ Simbassäng

🏠 1.526m² Bygg storlek